
 

Ministero dell’Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 

Ufficio VI  – Ambito Territoriale per la provincia di Lecce 

 

 

Responsabile Istruttoria: Angela Cagnazzo – email: angela.cagnazzo.le@istruzione.it  tel: 0832235241 – Giuseppe Ruberto 

giuseppe.ruberto11@istruzione.it tel 0832 235266  

Via Cicolella,11 – LECCE  - telefono 0832/235 111– peo: usp.le@istruzione.it – pec: usple@postacert.istruzione.it 

sito web : http://www.usplecce.it 

 

  

Prot. n. AOOUSPLE/(riportato in intestazione)     Lecce, (fa fede il protocollo) 
 

IL DIRIGENTE 
 

 

VISTO l’art. 14, comma 7, del D.L. 28 gennaio 2019, n. 4, convertito con modificazioni 

dalla Legge 28 marzo 2019, n. 26, in applicazione dell’art. 1, comma 18quater, 

del D. L. 29 ottobre 2019, n. 126 convertito con modificazioni dalla L. 20 

dicembre 2019, n. 159; 

VISTO il Decreto Ministeriale N. 91 del 8 agosto 2020, avente per oggetto 

“Disposizioni concernenti le immissioni in ruolo del personale docente per 

l’anno scolastico 2020/21” 

VISTA la nota ministeriale prot. n. AOODGPER/12276 del 18/05/2020 con la quale il 

Ministero, nel trasmettere il suddetto DM, ha fornito indicazioni in merito alla 

procedura; 

VISTO DDG USR Puglia prot. n. 21127 del 11/08/2020 e ss.mm. Nomine in ruolo per 

l’anno scolastico 2020/21, con il quale l’Ufficio Scolastico Regionale per la 

Puglia ha ripartito il contingente ministeriale per le assunzioni a tempo 

indeterminato; 

VISTO l’avviso dell’USR Puglia prot. n. 23633 del 31/08/2020 con il quale si è 

proceduto allo scorrimento delle Graduatorie di Merito Regionali per la 

copertura dei posti residuati a seguito di rinunce; 

VISTO l’avviso dell’UST di Lecce prot. n. 11266 del 31/08/2020; 

VISTE le rinunce dei candidati Caputo Eugenia e Miglietta Giovanni individuati per 

scorrimento da GM 2016 scuola primaria posto comune con Avviso USR prot. 

n. 23633 del 31/08/2020 

VISTA la normativa che regola i diritti di precedenza, richiamata dal CCNL Scuola con 

riferimento alla  Legge 104/92 e alla L. 68/99;  

 

DISPONE 

 

art. 1) i candidati inclusi nelle GM per la scuola primaria posto comune di seguito riportati sono 

assegnati alla Istituzione Scolastica indicata di fianco a ciascun nominativo, presso la quale 

dovranno presentarsi in data odierna: 

 

CLASSE DI CONCORSO EEEE 

N. POSTI DISPONBILI 3 

 

COGNOME NOME 

DATA 

NASCITA  

Posizione 

graduatoria 

SEDE ASSEGNATA 

mailto:giuseppe.ruberto11@istruzione.it


 

Ministero dell’Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 

Ufficio VI  – Ambito Territoriale per la provincia di Lecce 

 

 

Responsabile Istruttoria: Angela Cagnazzo – email: angela.cagnazzo.le@istruzione.it  tel: 0832235241 – Giuseppe Ruberto 

giuseppe.ruberto11@istruzione.it tel 0832 235266  

Via Cicolella,11 – LECCE  - telefono 0832/235 111– peo: usp.le@istruzione.it – pec: usple@postacert.istruzione.it 

sito web : http://www.usplecce.it 

 

  

MIGLIETTA GIOVANNI  608 RINUNCIA 

LEUZZI 

MARIA 

CELESTE  

619 IC ARADEO D’UFFICIO 

CAPUTO EUGENIA  622 RINUNCIA 

 

Art.2) Viste le rinunce indicate in premessa si riportano di seguito i posti disponibili per eventuali 

ulteriori scorrimenti GM. 

 

LEEE829018 IC MELENDUGNO 

LEEE867013 IC STRAFELLA COPERTINO POLO 1 

 

Art. 3) Coloro i quali sono destinatari di assegnazione sede d’Ufficio, sono invitati a 

comunicare l’accettazione della nomina e della sede, restituendolo entro 24 ore dalla 

pubblicazione del presente decreto all’indirizzo usp.le@istruzione.it. Oltre il predetto termine, in 

assenza di qualsiasi comunicazione da parte dell’interessato, lo scrivente Ufficio assumerà le 

conseguenti determinazioni. 

 

I Dirigenti Scolastici cureranno la comunicazione dell’avvenuta assunzione di servizio, che dovrà 

essere formalizzata allo scrivente Ufficio e alla competente RTS ed i conseguenti adempimenti 

riferiti all’assunzione in ruolo con contratto a tempo indeterminato. 

In caso di mancata assunzione di servizio, senza giustificato motivo, il Dirigente Scolastico, adottati 

i solleciti previsti dalla normativa vigente, procederà ad emettere i conseguenziali provvedimenti. 

All’atto dell’assunzione in servizio il Dirigente Scolastico della scuola destinataria deve sottoporre 

all’interessato il contratto individuale di lavoro a tempo indeterminato con decorrenza giuridica ed 

economica 01.09.2020 per la sottoscrizione. 

Il contratto concluso dovrà intendersi risolutivamente condizionato alla sussistenza dei requisiti 

prescritti; l’eventuale carenza degli stessi potrà essere accertata e rilevata in ogni momento, 

determinando la decadenza da ogni diritto conseguente alla partecipazione alla procedura. 
 

Il presente provvedimento è pubblicato sul sito web dello scrivente UST di Lecce 

(www.usplecce.it) con valore di notifica ad ogni effetto di legge. 

 

 

IL DIRIGENTE 

Vincenzo Melilli 

 

Ai candidati inclusi  

nelle GM ed assegnati alla provincia di Lecce  

Scuola primaria posto comune 
(tramite pubblicazione sul sito web) 

mailto:giuseppe.ruberto11@istruzione.it


 

Ministero dell’Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 

Ufficio VI  – Ambito Territoriale per la provincia di Lecce 

 

 

Responsabile Istruttoria: Angela Cagnazzo – email: angela.cagnazzo.le@istruzione.it  tel: 0832235241 – Giuseppe Ruberto 

giuseppe.ruberto11@istruzione.it tel 0832 235266  

Via Cicolella,11 – LECCE  - telefono 0832/235 111– peo: usp.le@istruzione.it – pec: usple@postacert.istruzione.it 

sito web : http://www.usplecce.it 

 

  

 

p.c. 

All’USR Puglia –DG – Bari 
(peo istituzionale) 

 

Ai Dirigenti 

delle istituzioni scolastiche statali 

nella provincia di Lecce 
(peo istituzionali) 

 

Alle Segreterie provinciali 

OOSS Comparto scuola 
(loro indirizzi peo) 

  

Al sito web 

SEDE 

 

mailto:giuseppe.ruberto11@istruzione.it

		2020-09-01T15:26:25+0000
	MELILLI VINCENZO


		2020-09-01T17:34:28+0200
	Lecce
	MIUR – Registro Informatico
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPLE.REGISTRO UFFICIALE.U.0011358.01-09-2020




